



Axel Schou Bertelsen Holding ApS

Kærlundsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 49

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Axel Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axel Schou Bertelsen Holding ApS Kærlundsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 49
	Stiftet: 13. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 4. regnskabsår
Direktion	Axel Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Schou Bertelsen ApS, Aalborg Schou Bertelsen Sko A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen ApS og evt. andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.457	-17.975
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Driftsresultat	-110.457	-113.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.609	299.994
Andre finansielle indtægter	430.331	1.007.638
2 Andre finansielle omkostninger	-3.122	-5.848
Resultat før skat	173.143	1.187.809
Skat af årets resultat	-75.153	-218.932
Årets resultat	97.990	968.877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.608	299.994
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	140.398	569.083
Disponeret i alt	97.990	968.877

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.103.600	5.747.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.103.600</u>	<u>5.747.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.103.600</u>	<u>5.747.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.806	73.852
Tilgodehavende selskabsskat	174.369	0
Tilgodehavender i alt	<u>251.175</u>	<u>73.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.276.151	7.920.611
Værdipapirer i alt	<u>8.276.151</u>	<u>7.920.611</u>
Likvide beholdninger	1.485.252	2.395.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.012.578</u>	<u>10.389.738</u>
Aktiver i alt	<u>16.116.178</u>	<u>16.136.947</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.541.101	5.684.709
Overført resultat	10.380.085	10.239.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>16.102.386</u>	<u>16.104.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.500
Selskabsskat	0	19.083
Anden gæld	7.167	7.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.792</u>	<u>32.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.792</u>	<u>32.751</u>
Passiver i alt	<u>16.116.178</u>	<u>16.136.947</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
	96.000	96.000
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.122	5.848
	3.122	5.848
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2015	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. januar 2016	562.500	62.500
Opskrivninger 1. februar 2015	5.684.709	5.384.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-143.609	299.994
Opskrivninger 31. januar 2016	5.541.100	5.684.709
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016	6.103.600	5.747.209
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen ApS	Aalborg	50 %
Schou Bertelsen Sko A/S	Aalborg	90 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. januar 2015.